
1 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETÂRII  

UNIVERSITATEA "PETRE ANDREI" DIN IAŞI 

Înfiinţată prin Legea nr. 408 / 20.06.2002 
Sediul: Strada Bălușescu, nr. 2, Iași 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE  
CIF: 26596943 

 

HOTĂRÂREA  nr. 15/ 05.05.2020 
 
 

- În conformitate cu prevederile Legii educației naționale nr. 1/2011; 

- În conformitate cu prevederile Cartei Universităţii “Petre Andrei” din Iaşi; 

- În conformitate cu prevederile Codului de etică și deontologie universitară; 

- În conformitate cu prevederile Regulamentului privind examinarea și evaluarea 

studenților; 

- În conformitate cu Regulamentul de organizare și desfășurare a examenului de 

finalizare a studiilor la nivel licență și masterat; 

- În conformitate cu Regulamentul intern privind activitatea profesională  a studenților; 

- În conformitate cu  ORDONANŢA DE URGENŢĂ  Nr. 58/2020 din 23 aprilie 2020 

privind luarea unor măsuri pentru buna funcţionare a sistemului de învăţământ,  

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL UNIVERSITĂŢII „PETRE ANDREI” DIN IAŞI  

Reunit în şedinţa din 05 mai 2020, 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Aprobarea măsurilor pentru desfășurarea examenelor în perioada 5.05.2020-
22.07.2020. 
 

  Art. 2. Prezenta hotărâre va fi comunicată decanatelor facultăților.  
 
 

Membrii Consiliului de Administrație al Universității ”Petre Andrei” din Iași: 

Prof.univ.dr. Doru TOMPEA – Președinte  ................................................................ 

Prof.univ.dr. Sorin BOCANCEA   ................................................................ 

Conf.univ.dr. Teodora-Liliana PRELIPCEAN ................................................................ 

Prof.univ.dr. Florin- Daniel ȘANDRU  ................................................................ 

Lect.univ.dr. Georgeta CONDUR   ................................................................ 


